
0日程表　ＡＡＡＬ　第３回ＥＳＳＥＮモーターショー・ツアー（2009.12.4～12.11　8日間）

朝食
昼食
夕食

★Lamborghini Museum見学
陸路、フィレンツェへ（約120km／所要約1.5時間）
着後、フィレンツェ市内観光＆ショッピング

【フィレンツェ泊】

専用バス09:00
10:30

ボローニャ発
フィレンツェ着

12月9日
（水）

6

朝食
－

夕食

★ボローニャ モーターショー自由視察

★Ferrari Museum見学
【ボローニャ泊】

専用バス09:00

15:00

ボローニャ滞在12月8日
（火）

5

機内入国後、解散11：25成田空港着12月11日
（金）

8

朝食

機内

市内観光後、空港へ
空路、ミュンヘンへ
（乗り継ぎ）
空路、帰国の途へ

【機内泊】

専用バス
LH4073

LH714

08:00
13:00
14:35
15:40

フィレンツェ発
ミュンヘン着
ミュンヘン発

12月10日
（木）

7

4

3

2

1

日次

朝食
昼食
夕食

★アクラポヴィッチ（マフラー工場）見学（所要：市内より車で約30分）
陸路、ボローニャへ（約350km／所要約4時間00分）
着後、ホテルへ

【ボローニャ泊】

専用バス
専用バス

午前
午後
夕刻

リュブリャーナ発
ボローニャ着

12月7日
（月）

朝食
昼食

夕食

市内観光後、ｌ空港へ
空路、ミュンヘンへ
着後、空港内レストランで昼食
★BMW博物館見学　
空路、リュブリャーナへ
着後、ホテルへ

【リュブリャーナ泊】

専用バス
LH831

専用バス

JP109
専用バス

11:05
12:15

20:45
21:35

デュッセルドルフ発
ミュンヘン着

ミュンヘン発
リュブリャーナ着

12月6日
（日）

朝食
－

夕食

会場へ　
★2009 エッセン モーターショー自由視察
市内レストランにて夕食後、ホテルへ
ホテル着

【デュッセルドルフ泊】

専用バス

専用バス

07:30
09:00
17:00
20:00

デュッセルドルフ発
エッセン着
エッセン発
デュッセルドルフ着

12月5日
（土）

機内
機内

夕食

集合・結団式
空路、フランクフルトへ　
（乗り継ぎ）
空路、デュッセルドルフへ
到着後、ホテルへ

【デュッセルドルフ泊】

LH711

LH808
専用バス

08:00
10:30
14:15
16:30
17:20

成田空港
成田空港発
フランクフルト着
フランクフルト発
デュッセルドルフ着

2009年
12月4日

（金）

食事摘　　　　　要交通機関現地時間発着地/滞在地月日曜

※交通機関、視察先等は変更となる場合がございます。　


