## 日程表 AAAL 第3回ESSENモーターショー・ツアー(2009.12.4~12.11 8日間)

日次	月日曜	発着地/滞在地	現地時間	交通機関	摘要	食事
1	2009年	成田空港	08:00		集合·結団式	
	12月4日	成田空港発	10:30	LH711	空路、フランクフルトへ	機内
	(金)	フランクフルト着	14:15		(乗り継ぎ)	機内
	. — .	フランクフルト発	16:30	LH808	空路、デュッセルドルフへ	
		デュッセルドルフ着	17:20	専用バス	到着後、ホテルへ	夕食
					【デュッセルドルフ泊】	
2	12月5日	デュッセルドルフ発	07:30	専用バス	会場へ	朝食
	(土)	エッセン着	09:00		★2009 エッセン モーターショー自由視察	_
		エッセン発	17:00	専用バス	市内レストランにて夕食後、ホテルヘ	
		デュッセルドルフ着	20:00		オテル着	夕食
					【デュッセルドルフ泊】	
3	12月6日			専用バス	市内観光後、「空港へ	朝食
	(日)	デュッセルドルフ発	11:05	LH831	空路、ミュンヘンへ	昼食
		ミュンヘン着	12:15	専用バス	着後、空港内レストランで昼食	
					★BMW博物館見学	夕食
			20:45	JP109	空路、リュブリャーナへ	
		ミュンヘン発	21:35	専用バス	着後、ホテルへ	
		リュブリャーナ着			【リュブリャーナ泊】	
4	12月7日		午前	専用バス	★アクラポヴィッチ(マフラー工場)見学(所要:市内より車で約30分)	朝食
	(月)	リュブリャーナ発	午後	専用バス	陸路、ボローニャへ(約350km/所要約4時間00分)	昼食
	(**)	ボローニャ着	夕刻	13713	一着後、ホテルへ	夕食
		1,14			【ボローニャ泊】	7 20
5	12月8日	ボローニャ滞在	09:00	専用バス	★ボローニャ モーターショー自由視察	朝食
	(火)					_
			15:00		★Ferrari Museum見学	夕食
					【ボローニャ泊】	
6	12月9日	ボローニャ発	09:00	専用バス	★Lamborghini Museum見学	朝食
	(水)	フィレンツェ着	10:30	411111111111111111111111111111111111111	<b>                                    </b>	昼食
	(434)	7 10 7 7 16	10.00		着後、フィレンツェ市内観光&ショッピング	夕食
					【フィレンツェ泊トリー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	<i>)</i> R
7	12月10日		08:00	専用バス	市内観光後、空港へ	朝食
	(木)	フィレンツェ発	13:00	LH4073	空路、ミュンヘンへ	
		ミュンヘン着	14:35		(乗り継ぎ)	
		ミュンヘン発	15:40	LH714	空路、帰国の途へ	機内
					【機内泊】	
8	12月11日 (金)	成田空港着	11:25		入国後、解散	機内

<sup>※</sup>交通機関、視察先等は変更となる場合がございます。